



BİLGİSAYAR

4

İKİNCİ FASİKÜL KİTAPLAR BÜROLARDA

KİTAPLARI ALMADA GEÇ KALMAYIN:

■ 1999-2000 öğretim yılına ait iki ciltten oluşan ders kitaplarının ikinci ciltleri AÖF bürolarına ulaştırıldı. İkinci cilt kitaplarınızı almakta geç kalmayınız.

HANGİ KİTAPLAR?

■ İkinci cildi bulunan İngilizce, Genel Matematik, Yönetim Ekonomisi, Pazarlama Yönetimi, Para ve Banka, Bilgisayar, Pazarlama İletişimi, Satış Yönetimi, Yönetim Bilgi Sistemi, Pazarlama Kanalları derslerinin kitaplarını almanız için bağlı bulunduğunuz bürolara başvurmanız yeterli olacak.

Eğitim kanalı geliyor

■ Milli Eğitim Bakanlığı, eğitim kanalı için harekete geçti. Bakan Metin Bostancıoğlu, "Yaygın Eğitim Kanalı" şeklinde bir ulusal televizyon kanalı kurulmasını istedi. ■ 3'de

MEB Metin Bostancıoğlu Açıköğretim'in itibar kazanacağını söyledi.

AÖF'ÜN YILDIZI PARLAYACAK

AÖF'E İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ VE OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ PROGRAMLARI KONDU

ANADOLU Üniversitesi, uzaktan öğretim yöntemiyle öğretmen yetiştirmeye hazırlanıyor. Milli Eğitim Bakanlığı ile imzalanan protokol doğrultusunda bu yıl ÖSS Klavuzlarında iki yeni program daha bulunacak.

Açıköğretim Fakültesi'ne konulacak "İngilizce Öğretmenliği ve Okul Öncesi Öğretmenliği" programlarından mezun olan öğrenciler öğretmen olabilecek.

"AÇIKÖĞRETİM PARLAYACAK"

Milli Eğitim Bakanı Metin Bostancıoğlu, uygulama ile "daha önce büyük haksızlığa uğrayan açıköğretim mezunlarının büyük itibar kazanacağını ve açıköğretimin yıldızının parlayacağını" söyledi.

OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ

Okul öncesi eğitim kurumlarına öğretmen yetiştirecek "Okul Öncesi Eğitimi Lisans Programı"na yalnızca kız meslek liselerinin çocuk gelişimi, çocuk gelişimi ve eğitimi ile çocuk gelişimi ve bakımı bölümlerinden mezun olanlar kabul edilecek.

■ Bu yıl üniversite seçme sınavına girecek öğrenciler artık daha şanslı. Tercihlerinden önce gözönünde bulundurmaları gereken iki büyük seçenek daha bulunuyor...



Yeni programlara yönelik protokol, Milli Eğitim Bakanı Metin Bostancıoğlu ile Anadolu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Engin Ataç arasında imzalandı.

ÖSS'nin herhangi bir puan türünden 105 ve daha yukarı alanların katılabileceği programdan, lisans diploması alarak mezun olan öğrenciler öğretmen olarak atanabilecek.

Ayrıca, Milli Eğitim Bakanlığı, programa başlayan ve devam edenleri 'Kadro-suz Usta Öğretici', önlisans diplomasına hak kazananları ise 'Kadrolu Usta Öğretici' olarak da görevlendirebilecek.

Programa yalnızca üç yıl süreyle öğrenci kabul edilecek.

İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ

İngilizce öğretmenleri de açıköğretim yoluyla yetiştirilecek. İngilizce Öğretmenliği Programı'na, ÖSS Yabancı Dil İngilizce Sınavından en az 110 puan alan adaylar kayıt yaptırabilecek.

Programın kontenjanının 3 bin düzeyinde olması ön-

görülürken, İngilizce programında ayrıca adaylarla yüz yüze eğitim yapılacak.

Öğrenciler, hafta içinde televizyonlardan ders alacak, hafta sonunda ise Milli Eğitim Bakanlığı'nın belirleyeceği formatör öğretmenlerle pratik uygulama yapacak.

USTA ÖĞRETİCİ OLABİLECEKLER

Programa devam eden öğrencilerin yabancı dil bilgilerini geliştirmek, pratiklerini arttırmak amacıyla yarıyıl ve yaz tatillerinde kendi eğitim kurumları ile dinlenme tesislerinde eğitim kamplarından yararlanmaları sağlanacak.

Öğrenciler katkı payı ile birlikte, kitap ve sınavlar için de ayrıca ödeme yapacak. Eğitimde sağlanacak kitap, TV, video, CD ve diğer materyaller Açıköğretim Fakültesi'nce karşılanacak.

İki yılı başarı ile tamamlayan usta öğretici olarak derslere girmeye başlayabilecek. Programı başarı ile tamamlayan adaylar da İngilizce öğretmenliği kadrosuna atanmaya hak kazanacak.

İLETİŞİM MERKEZİ MESAJINIZI BEKLİYOR

(0.222)
3304121
3206906
3308415
3308177



HER KONUDA ARAYIBİLİRSİNİZ:

■ Uzaktan öğretim öğrencilerinin üniversite ve fakülteleri ile iletişimlerini sağlayan İletişim Merkezi, sizlerden gelen telefon, faks, mektup ya da

internet aracılığıyla gelen mesajlara yanıtlar vermeye devam ediyor.

Her türlü konuda soru, sorun, görüş, öneri ve şikayetlerinizi İletişim Merkezi'ne bildirebilir ve en kısa

sürede yanıt alabilirsiniz.

Mektupla yapılan başvurulara ise sıklıkla Anadolu Haber'de yer vermeye çalışacağız. Sizlerin de fotoğraf ve mektuplarınızı bekliyoruz. ■ 2'de

Dikey geçişe merhaba

■ Dikey geçiş hepimizin merak konusu. Pek çok öğrencimiz bu konuda İletişim Merkezi'ni soru yağmuruna tutuyor. Bu soruların önemli bir kısmına yanıt verebilmek için öncelikle dikey geçiş yönetmeliğini açıklamak gerekiyor. İşte, 2000-2001 öğretim döneminde yürürlüğe girecek dikey geçiş yönetmeliği ve ayrıntıları...

KİM, NEREYE, GEÇEBİLECEK?

MESLEK Yüksek Okulu ve Açıköğretim Önlisans Programları Mezunlarının Lisans Öğrenimine Hazırlık Programına Dahil Olmadan Üçüncü Sınıfa Doğrudan Kayıt Yapılabilecekleri Açıköğretim Lisans Programları şöyle: Banka ve Sigorta Yönetimi, Bankacılık, Bankacılık ve Sigortacılık, Bankacılık ve Sigortacılık, Bilgisayar Destekli Muhasebe, Bilgisayarlı Muhasebe ve Vergi Uygulama, Dış Ticaret, İşletmecilik, Muhasebe, İşletmecilik, Pazarlama, Piyasa Araştırmaları ve Pazarlama, Piyasa Araştırmaları ve Reklamcılık, Sağlık Kurumları İşletmeciliği, Satış Yönetimi, Sigortacılık, Ticaret ve Yönetim, Turizm İşletmeciliği, Turizm Konaklama ve Otel İşletmeciliği, Turizm ve Otelcilik, Turizm Yönetimi programlarından mezun olanlar Açıköğretim İşletme Lisans Programına, Genel İşletme mezunları ise İşletme, İktisat, Çalışma Ekonomisi ve End. İlişkiler programlarına; Açıköğretim İş İdaresi mezunları İşletme, İktisat, Maliye, Kamu Yönetimi, Çalışma Ekonomisi ve End. İlişkiler programlarına; İthalat-İhracat mezunları İşletme İktisat programlarına; Mahalli İdareler mezunları Maliye, Kamu Yönetimi programlarına; Maliye mezunları Kamu Yönetimi, Maliye, İktisat programlarına doğrudan üçüncü sınıfa kayıt yapılabilecekler.

VE DİĞERLERİ...

MESLEK Yüksek Okulu ve Açıköğretim Önlisans Programları Mezunlarının Lisans Öğrenimine Hazırlık Programı ile Kayıt Yapılabilecekleri Açıköğretim Lisans Programları şöyle: Büro Yönetimi, Büro Yönetimi ve Sekreterlik, Deniz ve Liman İşletme, Endüstriyel Yönetim, Gümürük İşletme, Halka İlişkiler, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık, Halkla İlişkiler ve Tanıtım, İşletme Organizasyonu ve Çiftlik Yönetimi, Kalite Kontrol, Kooperatörlük, Mağaza İşletmeciliği, Orta Kademe Yöneticilik, Otel Yöneticiliği, Parakende Satış ve Mağaza Yönetimi, Reklamcılık Yönetimi, Seyahat İşletmeciliği, Tur Operatörlüğü, Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği, Sosyal Bilimler, Uluslararası Taşımacılık Yönetimi, Yiyecek, İçecek İşletmeciliği programı mezunları İşletme programına; Avrupa Topluluğu mezunları İktisat programına; ve Uluslararası Ticaret Yönetimi mezunları İşletme ya da İktisat programlarına, Mahalli İdareler mezunları Maliye ya da Kamu Yönetimi programlarına, İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği mezunları Çalışma Ekonomisi ve End. İlişkiler programlarına hazırlık programları ile kayıt yapılabilecekler.

Meslek Yüksekokulları ve Açıköğretim Önlisans Programları Mezunlarının Lisans Öğrenimine Devamları Hakkında Yönetmelik, Resmi Gazete'de yayınlanarak yürürlüğe girdi. Ancak dikey geçişle ilgili tüm bilgiler henüz oluşmadı ve başvuru, kayıt gibi konularda açıklamaların daha sonra yapılacağı bildirildi. Şimdilik, işte yönetmelikten bazı başlıklar...

AMAÇ VE KAPSAM

Bu yönetmeliğin amacı, meslek yüksekokulları ve açıköğretim önlisans programlarından mezun olan yetenekli ve başarılı öğrencilerin örgün öğretim ve açıköğretim lisans programlarına dikey geçiş yapmaları ve yerleştirilmeleri ile ilgili esas ve usulleri belirlemektir.

Bu kapsamdaki yükseköğretim programlarına dikey geçiş için başvuracak adaylarda sözkonusu programlardan en çok beş yıl önce mezun olmuş olma şartı aranır. O yıl son sınıfta olup da staj dâhilindeki mezuniyet şartlarını yerine getirmiş olanlar da başvurabilirler. Adaylar dikey geçiş için yapılacak sınavlara en çok üç kez girebilirler.

KONTENJAN

Meslek yüksekokulu ve açıköğretim önlisans mezunlarından örgün öğretim lisans programlarına dikey geçiş yapmak üzere başvurma şartlarını taşıyanlar için hangi lisans programlarının açılacağı, açılacak lisans programlarına meslek yüksekokulları ve açıköğretimin hangi programını bitirenlerin kontenjanları ve programlara yapılacak yerleştirmede kullanılacak puan türleri, dikey geçiş yapılacak üniversitelerin görüş ve önerileri de dikkate alınarak Yükseköğretim Kurulu'nca belirlenir ve ilan edilir.

KILAVUZ VE BAŞVURU

Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) her yıl hangi meslek yüksekokulu ve açıköğretim önlisans mezunlarının hangi lisans programlarına dikey geçiş için başvurabileceklerini, bu programların koşullarını ve bu programlara alınacak öğrenci sayılarını gösteren bir kılavuz hazırlar. Bu kılavuzda, adayların nasıl başvurabilecekleri, lisans programı tercihlerini nasıl yapacakları, sınav, değerlendirme ve yerleştirme işlemleri, meslek yüksekokulu müdürlüklerince yürütülecek işlemlerle ilgili ilke ve kurallar yer alır. Bu kılavuz, Yükseköğretim Kurulu'nun onayı ile yürürlüğe girer. Meslek yüksekokulu müdürlükleri, başvuru bu yönetmelikte yer alan koşullara uygunluğunu kontrol ederek onaylamak,

meslek yüksekokullarından mezun olan tüm adayların alanlarına göre diploma notlarını bir listeye yazmak ve başvuru evrakını Temmuz ayının ilk haftası içinde ÖSYM'de bulundurmaktan sorumludurlar.

SINAV DEĞERLENDİRME

Bu yönetmelikte belirtilen koşulları sağlayan ve başvuruları kabul edilen adaylar sözel ve sayısal bölümlerden oluşan bir yetenek sınavında alırlar. Adayların yetenek sınavında elde ettikleri puanlar, meslek yüksekokulu veya açıköğretimin önlisans programlarına girişlerine esas olan ÖSS puanları ve meslek yüksekokulu veya açıköğretim önlisans programı Ağırlıklı Önlisans Başarı Puanı göz önünde tutularak yerleştirmeye esas olacak puan hesaplanır. Sınav puanı, ÖSS puanları ve başarı notları ortalamasının yerleştirme puanı içindeki ağırlıkları, her yıl Yükseköğretim Kurulu'nca belirlenir ve ÖSYM tarafından hazırlanacak kılavuzda yer alır.

Ağırlıklı önlisans başarı puanı, önlisans diploma notlarının o grubun yetenek sınavındaki ortalamasına göre ÖSYM tarafından belirlenecek formüle göre hesaplanır ve bu formül sınav kılavuzunda belirtilir.

YERLEŞTİRME

ÖSYM, başvurma koşullarını taşıyan adayları, tercihlerini, yerleştirme puanlarını ve lisans puanlarının kontenjan ve koşullarını gözönünde tutarak lisans programlarına yerleştirir. Her ne sebeple olursa olsun boş kalan kontenjanlar için ek yerleştirme yapılmaz.

HAZIRLIK PROGRAMI

Lisans öğrenimine başlama hakkını elde eden öğrencilere üniversitelerince Lisans Öğrenimine Hazırlık Programı uygulanır. Bu programda öğrenciyi birinci ve ikinci sınıflardan eksik olduğu alanlarda ders sorumluluğu yüklenir.

AÇIKÖĞRETİME GEÇİŞ

Meslek yüksekokulu mezunları ile açıköğretim önlisans programlarından mezun olanlardan, kendi alanlarındaki açıköğretim lisans programlarına devam etmek isteyenler için bu yönetmelik hükümleri uygulanmaz. Bu adaylar, kendi alanlarındaki açıköğretim lisans programlarına doğrudan kayıt hakkı elde ederler ve başvurularını ilgili yükseköğretim kurumuna yaparlar.

SINAV HAKLARI

2000-2001 eğitim-öğretim yılından önce mezun olup, bu yönetmelikteki şartları taşıyanlara 2000-2001, 2001-2002, diğeri de 2002-2003 eğitim-öğretim yılında olmak üzere üç sınav hakkı verilir.

UYGULAMANIN diğer ayrıntılarını ise, kılavuzlar aracılığıyla öğrenebileceğiz.



HER KONUDA SORU, SORUN, ŞİKAYET VE ÖNERİLERİNİZİ BEKLİYORUZ!

İster telefonla, isterseniz faksla, mektup ya da elektronik posta ile İLETİŞİM MERKEZİ'ni arayabilirsiniz.

Telefon numaralarımız:

0. 222. 330 41 21

0. 222. 320 69 06

0. 222. 330 84 15

0. 222. 330 81 77

Elektronik posta adresimiz:

aofak@anadolu.edu.tr

Posta adresimiz:

Anadolu Üniversitesi, AÖF Basın ve Halkla İlişkiler Bürosu, İletişim Merkezi, Yunusemre Kampüsü, 26 470 Eskişehir

AÖF Büroları ve Telefonları:

Adana: 453 99 20	Denizli: 263 48 05	Konya: 322 43 42
Anıyaman: 213 76 64	D.Bakar: 238 96 10	Kütahya: 223 92 61
Afyon: 213 27 28	Edirne: 213 06 61	Malatya: 124 66 76
Ağrı: 215 52 74	Elazığ: 233 18 48	Manisa: 238 52 97
Aksaray: 212 91 26	Erzincan: 223 72 97	Mardin: 212 28 07
Amasya: 312 28 61	Erzurum: 233 26 35	Muğla: 212 43 06
Ank. (Ayvındıkevleri): 318 41 27	Eskişehir: 221 99 64	Muş: 212 75 19
Ankara (Tandoğan): 231 75 95	G.antepe: 336 62 29	Neveşehir: 213 83 52
(Cebeci): 362 23 71	Giresun: 212 55 99	Niğde: 232 13 80
Antalya: 248 44 36	Gümüşhane: 213 59 75	Ordu: 223 42 55
Arslanhan: 211 59 61	Hakkari: 211 01 46	Osmaniye: 613 47 97
Arvin: 212 72 27	Hatay: 221 65 38	Rize: 214 16 76
Aydın: 214 63 99	İsparta: 232 86 79	Sakarya: 291 21 26
Batman: 214 13 85	İzmir: 328 97 88	Samsun: 432 71 12
Bartın: 228 40 12	İstanbul (Aksaray): 632 75 75	Siiirt: 223 13 27
Balıkesir: 245 38 36	(Beşiktaş): 260 95 14	Sinop: 261 59 42
Bayburt: 211 31 07	(Ereğli): 362 76 25	Sivas: 221 32 01
Bilecik: 212 69 21	İzmir: 441 92 45	Şanlıurfa: 313 29 26
Bingöl: 214 26 17	Kırşehir: 223 00 81	Şırnak: 216 41 61
Bitlis: 226 04 35	Karaman: 214 79 22	Tekirdağ: 260 27 20
Bolu: 217 00 21	Kars: 212 38 53	Tokat: 214 12 31
Burdur: 233 66 84	Kastamonu: 212 51 39	Trabzon: 326 30 95
Bursa: 234 40 70	Kayseri: 222 62 06	Tunceli: 212 50 44
Çanakkale: 212 83 95	Kırıkkale: 224 74 26	Uşak: 223 20 50
Çankırı: 212 20 59	Kocaeli: 212 01 42	Van: 212 12 35
Çorum: 213 19 90	Konya: 212 43 73	Yalova: 811 08 90
	Korfez: 321 83 45	Yozgat: 212 76 93
		Zonguldak: 253 72 81
		KKTC: 207 20 69

Anadolu Haber

Anadolu Üniversitesi
Açıköğretim, İktisat ve İşletme Fakülteleri Özel Sayısı
(Üç ayda bir yayınlanır)

Sahibi : Prof. Dr. Engin ATAÇ

Genel Yayın Yönetmeni: Prof. Dr. Ali Atif BİR

Yazı İşleri Müdürü: Doç. Dr. Halil İbrahim GÜRCAN

Yayın Koordinatörü: Yrd. Doç. Dr. Erkan YÜKSEL

Açıköğretim Fakültesi Basın ve Halkla İlişkiler

Bürosu: Ar. Gör. Berrin ÖZKANAL

İletişim Merkezi: Celil ŞENTÜRK, Nihan ŞİŞMAN,

Pınar AYBARS, Yıldız ERMETİN, Zeynep ALAN

Baskı: Anadolu Üniversitesi Basımevi

Anadolu Haber'de yayınlanmasını istediğiniz
yazı ve fotoğraflarınız için adresimiz:

Anadolu Üniversitesi, AÖF Basın ve Halkla İlişkiler Bürosu,
Anadolu Haber Özel Sayısı, Yunusemre Kampüsü,
26 470 Eskişehir

İletişim Hattı'nı niye aradılar?

Uzaktan öğretim öğrencilerinin fakülteleri ile iletişimlerini sağlayan İletişim Merkezi'ne yılın ilk üç ayında internet, telefon ve mektup yoluyla ulaşan mesaj sayısı 1191'i buldu. Yapılan başvurular arasında en fazla sınavlara yönelik sorular ön plana çıktı. Merkeze sınavlarla ilgili olarak 475, eğitim yöntemi ile ilgili 328, lisans öğrenimi ile ilgili 126 başvuru yapıldı. Öğrenciler en fazla deneme sınavları ve internet uygulaması, sınav sorumluluk ünitesi, internet sayfaları ve lisansa yönelik sorular sordular. Telefon ve e-posta ile sorulan sorular anında yanıtlanırken, kimi sorulara da TRT 4'te yayınlanan "Üniversitemizden Haberler" programı içinde İletişim Hattı köşesinde konunun uzmanları yanıt verdiler.

Adreslerinizi güncellemeyi unutmayın!

Uzaktan öğretim öğrencileri ile üniversite arasında kurulan iletişimin önemli bir ayağını posta iletişimi oluşturuyor. Ancak bazı öğrencilerin kayıt yenileme dönemlerinde adreslerini bildirirken özen göstermemeleri posta çalışanlarını zor durumda bırakıyor ve gönderilen evraklar adres bulunamadığı için geri dönüyor. Öğrencilerimizin mağdur olmamaları ve fakülteleri ile daha sağlıklı iletişim kurabilmeleri için adres bilgilerini eksiksiz bir şekilde doldurmaları ve gerekli güncellemeleri düzenli bir şekilde bürolar aracılığı ile yapmaları gerekiyor.

Bütünlemelerde ekran başına

Bütünleme sınavlarına katılan öğrencilere müjde. TRT 4'te yayınlanan ders programlarının tamamına yakını 3 Temmuz-8 Eylül 2000 tarihleri arasında tekrar edilecek. Ancak bu dönemde, sabah kuşağı dersleri akşam tekrar edilmeyecek. Sabah ve akşam kuşaklarında farklı derslere yönelik programlar yayınlanacak. Program akışı internetten öğrenilebilecek.

Eğitim kanalı için ilk adımlar

■ Bakan Bostancıoğlu, "Üniversitelerarası İletişim ve Bilgi Teknolojisine Dayalı Uzaktan Yükseköğretim Yönetmeliği" gereği Anadolu Üniversitesi'ne televizyon kanalı tahsis istedi.

bilmesi için, Radyo ve Televizyonların Kuruluş ve Yayınları Hakkında Kanun'da değişiklik yapılması gerektiğine işaret etti. Eğitim Kanalı konusundaki gi-

nin bir televizyon kanalı sahibi olmak olduğunu ifade ederek, TRT ekranlarındaki derslerle ilgili sorunlara değindi.

YÖNETMELİK GEREĞİ

Yükseköğretim kurumlarında internet, veri iletişim ağıları, radyo, telefon, televizyon gibi iletişim araçları ile uzaktan eğitim yapılabilmesi ve geliştirilmesini öngören "Üniversitelerarası İletişim ve Bilgi Teknolojisine Dayalı Uzaktan Yükseköğretim Yönetmeliği"nin uygulamaya konduğunu belirten Bostancıoğlu, yönetmeliğin uygulamasına dönük olarak, Anadolu Üniversitesi'ne bir kanal tahsis edilmesi gerektiğini vurguladı.

Üniversitelere radyo ve televizyon kurma izni verilmesini de isteyen Bakan Bostancıoğlu, üniversitelerin bilim üretme ve yayma görevlerini daha etkin ve verimli bir şekilde yerine getire-

rişim, Hürriyet Gazetesi yazarlarından Aydın Candabak'ın da gündeminde yer aldı.

GÜNDEMDE YER ALDI

3 Nisan 2000 günlü yazısında Candabak, Anadolu Üniversitesi'nin yıllardır en büyük özlemi-

Canlı yayınlar konusuna da değinen Candabak, "Ha sınıfta olmuştunuz, ha ekran başında... Birşey farketmiyor. Hatta daha da rahatsızın. Çayımızı, kahvenizi yudumlarıken, belki de sırtınızda pijamanız olduğu halde derse katılma imkanı buluyorsu-



Anadolu Üniversitesi Eğitim Televizyonu Stüdyoları pek çok önemli çalışmaya ev sahipliği yapıyor.



nuz" diye yazdı.

Candabak yazısında ayrıca Rektör Prof. Dr. Engin Ataç'ın görüşlerine de yer vererek şunları aktardı: "Anadolu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Engin Ataç, ara sınavlara hazırlık için yapılan bu canlı yayınların artırılmasını arzuluyor.

Ancak Rektör Ataç, yayın karşılığında TRT'nin kendilerinden aldığı ücretin yüksekliğinden yakınıyor:

'Ama malesef programımızı yayınlamıyoruz. Nedeni ücretlerin yüksekliği. Üniversite olarak yayın hakkımız olması lazım. Ancak bunun için RTÜK yasasının değişmesi gerekiyor. Yasa kamu kuruluşlarına yayın

yasağı koyduğu için öğrencilerimize kendi ekranlarımızdan ulaşamıyoruz'.

Candabak yazısında, "600 bin öğrencisi bulunan üniversitemin açık ekranı, eminim çok da iyi reyting yapar" diye notlandı.

İşte canlı yayın reytinglerimiz

■ Prof. Dr. Ali Atif Bir, canlı yayınların perde arkasını ve reytinglerini açıkladı.

BİR sınav dönemine daha sınava canlı yayınla hazırlandık. 6-10 Mart günleri arasında gerçekleştirilen "Ara Sınavlara Hazırlık Canlı Yayın Programı" büyük ilgi gördü.

PERDE ARKASI NASIL?

Programların öğrencileri sınava hazırlamak olduğu kadar öğretim görevlileri ile birebir iletişim ortamı yaratma amacında olduğunu söyleyen AÖF Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Ali Atif Bir, canlı yayının perde arkasını şöyle anlattı: "Yayınlar öncesinde TRT ile anlaşmaya varılıyor ve önemli bir meblağa ulaşan ödemede bulunuluyor. Bu paranın

karşlanması için sponsor aranıyor ve Beko Nexus iki dönemdir programlarımıza sponsor oluyor.

Türk Telekom ve PTT aracılığıyla üniversitemizin Eskişehir'deki kampüsünde bulunan stüdyolarından uydu aracılığıyla TRT 4 ekranlarından

canlı yayına bağlanabiliyoruz. 800'lü ücretsiz hatlar aracılığıyla da öğrencilerimiz programa canlı olarak konuk olabiliyor ve ilgili dersin öğretim görevlisine diledikleri soruyu yöneltebiliyorlar. Bu iletişim öğrencilerin programa ilgisini daha da artırıyor."

Bir'in bu sözlerini TRT 4'ün sınav hazırlık canlı yayın prog-

ramlarının yayınlandığı saatlerdeki reyting rakamları da doğruluyor.



Reyting rakamlarını yorumlayan Bir, şunları söyledi: "6-10 Mart 2000 tarihleri arasında 20.00 ile 24.00 arası TRT 4'den yayınlanan canlı yayınlar normal TRT 4 programları ile karşılaştırıldığında daha fazla seyirci çekmiştir. AGB verilerine göre 20 yaş üstü yetişkinler grubunda dakika başına en az izleyici sayısı 371.848 ve en fazla izleyici sayısı ise 557.772 olarak belirlenmiştir. Normal TRT 4 yayınları ise neredeyse bunun yarısı kadar izleyici alabilmektedir. AGB araştırmasında 20 yaş üstü yaklaşık 18 milyon kişi temsil edildiği düşünüldüğünde, canlı yayınları izleyenlerin sayısının daha da fazla olduğunu düşünebiliriz".

Finallere de canlı yayınla hazırlanın!

Yılsonu sınavlarına da canlı yayınla hazırlanma fırsatını kaçırmayın. Sınavlar öncesi, 29 Mayıs-2 Haziran 2000 günleri arasında 21.00-23.00 saatlerinde TRT 4'te yayınlanacak "Sınava Hazırlık Canlı Yayın" programlarına sorularınızla aktif olarak katılabilirsiniz. Sırasıyla her gün iki dersin işleneceği programa konuk olmak için Genel Muhasebe, İktisada Giriş, Genel Matematik, Muhasebe Uygulamaları, İktisat Teorisi, İstatistik, Türk Vergi Sistemi, Maliyet Muhasebesi, Uluslararası İktisat ve Pazarlama Yönetimi derslerine yönelik sorularınızı en geç 23 Mayıs 2000 günü akşamına dek (22) 320 07 58 numaralı faks, öğrenci numaranız ve yayın saatinde bulunacağınız telefon numarası ile birlikte bildirmeniz gerekiyor.

Deneme sınavlarına ilgi büyük

Uzaktan öğretim öğrencileri internette yayınlanan deneme sınavları sitesini neredeyse kilitlediler...

İNTERNET üzerinden gerçekleştirilen Deneme Sınavlarına Aralık 1999, Ocak ve Şubat 2000 aylarında öğrenciler tarafından gösterilen ilgi Mart ayında ara sınavlar nedeniyle en üst düzeye çıktı.

Özellikle sınavın yaklaştığı günlerde zaman zaman sunucu olanaklarının tam kapasiteyle kullanıldığı anlar oldu.

REKOR...

Mart ayı sonu itibarıyla Açıköğretim, İktisat ve İşletme Fakültelerine ait deneme sınavı yapılabilir ders sayısı 368, toplam sorusu sayısı 9.884, deneme sınavlarına kayıt yaptıran öğrenci sayısı 34.908 ve gerçekleşen sınav sayısı

da 298.908 olarak açıklandı. Aralık-Ocak aylarında deneme sınavları 184.331 hit alırken, şubat ayında bu sayı 884.622'ye ve Mart ayında da 3 milyon 757 bin 326'ya ulaştı. Mart ayında izlenen sayfa sayısı da bir önceki aya göre yak-

laşık üç kat artarak 1 milyon 881 bin 100'e çıktı.

Mart ayı sonu itibarıyla deneme sınavlarına AÖF'den 1368, İşletme Fakültesi'nden 3548 ve İktisat Fakültesi'nden de 1080 öğrenci kayıt yaptırdı. Sınavlara en yoğun ilgiyi Kamu

Yönetimi, İşletme, Yönetim ve Organizasyon bölümü öğrencileri gösterdi. En fazla Genel Muhasebe, Temel Hukuk, İktisada Giriş ve Genel İşletme dersi sınavları ilgi gördü.

Deneme sınavlarına siz de hâla katılmadıysanız; geç kalmış sayılmazsınız. Size en yakın internet bağlantılı bilgisayarın başına geçerek şu adresi tuşlamamız yeterli: <http://www.aof.anadolu.edu.tr>



Batı Avrupa'dan mesajımız var

İyi bir yer edindi...
Veynel Berberoğlu



1987 yılından bu yana Almanya Federal Cumhuriyeti Baden-Württemberg Eyaleti'nde yaşıyor ve Bosch firmasında çalışıyor. Evli ve bir çocuk babası. Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Fakültesi İş İdaresi Bölümü'nü bitirdikten sonra eğitiminin Almanya'daki karşılığını öğrenmek üzere bulunduğu eyaletin Bilim, Araştırma ve Sanat Bakanlığı'na başvurdu. Bir dizi görüşmeler ve yazışmalar sonunda, AÖF İş İdaresi Bölümü'nden aldığı diplomanın Almanya'daki karşılığı 'İş İdaresi Lisans Derecesi' olarak kabul edildi. Kendisine Anadolu Üniversitesi'nden aldığı diploma ile birlikte kullanmak kaydıyla bir de Almanca diploma düzenlendi. Artık daha iyi bir yere sahip.

Satış elemanlığından mağaza müdürlüğüne...
İhsan Gedik

Almanya'ya 10 yaşında geldi. Ortaokulu Almanya'da okudu. Liseyi Türkiye'de tamamladı. Ardından Almanya'ya ailesinin yanına döndü. Penny mağazalar zincirinde satış elemanı olarak çalışırken, üniversitemizin Batı Avrupa Programı İktisat Bölümü'ne kaydoldu. Amacı, içinden atamadığı yükseköğrenim isteğini tatmin etmek ve olursa, alacağı eğitime bağlı olarak daha iyi bir iş imkanına kavuşmaktır. Gedik, bugün Penny mağazalar zincirinde çalışmaya devam ediyor. Ancak şimdi satış elemanı değil, mağaza müdürü. Üniversitemizin yurtdışındaki vatantaşlarımızı sunduğu Açıköğretim programlarını büyük bir şans olarak görüyor ve herkese bu fırsattan yararlanmalarını öneriyor.



Son sınıf öğrencisi...
Ümit Yalavac

İşletme Fakültesi Yönetim ve Organizasyon bölümü son sınıf öğrencisi. Almanya'nın Kuzey Ren Westfal-ya Eyaleti'nde Hollandada sınırına yakın küçük bir kasabada yaşıyor. Anadolu Üniversitesi Eğitim Fakültesi Almanca Öğretmenliği programını yatay geçiş yaptığı 9 Eylül Üniversitesi'nde tamamlayıp Almanya'ya geçti. Eskişehir'de iken imrendiği uzaktan öğretim öğrencisi olma hayalini Almanya'da gerçekleştirme fırsatı buldu. Şimdi, Anadolu Üniversitesi diplomasının pek çok işveren tarafından Alman Üniversitesi'lerini diplomalayla eşdeğer olduğunu görünce, Batı Avrupa Programlarına kayıt yaptıranın önemini bir kez daha anladığını söylüyor...

Batı Avrupa'da önkayıt devam ediyor
3 Haziran 2000 tarihinde Avrupa'da 6 ülkede 11 merkezde yapılacak olan 2000-2001 öğretim yılı giriş sınavı için önkayıtlar devam ediyor. Ayrıntılı bilgi Batı Avrupa (Köln) büromuzdan sağlanabilir.

Batı Avrupa'da bürosu yeni yerinde
Batı Avrupa Bürosu yeni adresine taşındı. "Friesenplatz 13, D-50672 Köln" adresinde mülkiyeti üniversitemize ait dört katlı binada idari bürolar, seminer salonu ve internet kafe de bulunuyor.

E-posta ile yabancı dil

İnternet üzerinden yabancı dil öğretimini amaçlayan, Avrupa Birliği Komisyonu tarafından desteklenen ve geliştirilen Lingua-Uluslararası Tandem E-Mail Ağı Projesi'nin Türkiye Koordinatörlüğü'nü Anadolu Üniversitesi üstlendi. Proje koordinatörü Doç. Dr. Bilhan Kartal, farklı ülkelerde bulunan iki kişinin birbirleri ile internet üzerinden iletişim kurarak yabancı dil öğrenimine dayanan projeye ilgi beklediklerini açıkladı. Almanca bilgisini geliştirmek isteyenler "DEU-TUR@ruhr-uni-bochum.de" ve diğer diller için "tandem@sfl.ruhr-uni-bochum.de" adresine adınızı, soyadınızı, yaşınızı, ana dilinizi, geliştirmek istediğiniz yabancı dili, okuduğunuz ya da çalıştığınız bölüm ya da alanı ve ilgi alanlarınızı ileten bir mail göndermeniz gerekiyor. Yabancı bir arkadaş edinerek yabancı dil öğrenmek ve arkadaşınıza Türkçe öğretmek için güzel bir fırsat sizleri bekliyor.

Öğrenciler: Bilinçli geldik

Anadolu Üniversitesi'nin örgün bölümlerine bu öğretim yılı başında kayıt yaptıran öğrencilerin yüzde 95'i üniversitemize isteyerek geldiklerini belirttiler. Öğretim yılı başında yapılan anketin değerlendirmesine göre, her 100 öğrenciden 23'ünün evinde bilgisayar bulunduğu ve bunların da yarıya yakınının (yüzde 44) internete bağlı olduğu belirlendi. Öğrenciler, Anadolu Üniversitesi'ni "çok güzel, büyük, sosyal, yenilikçi, çevreci, en iyisi, karizmatik ve dinamik" olarak nitelendiriyorlar.

Açıköğretimliler el ele

Uzaktan öğretim fakültelerinden mezun olmuş ya da öğrenim görmekte olan öğrenciler, Açıköğretimliler Birliği Vakfı çatısı altında buluşuyor. Öğrencilerin ve mezunların kaynaşmaları ve sorunlarına çözüm bulmaları amacıyla kurulan vakfın, Ankara'daki genel merkezi dışında Antalya, İstanbul, Nevşehir ve Eskişehir'de şubeleri bulunuyor. Vakfın telefon numarası şöyle: (312) 231-87 17.

Akademik puan sistemi

Üniversitemizde, öğretim üyeliği kadrolarına başvuruma ile ilgili değerlendirme ölçütleri yeni yılla birlikte uygulamaya başlandı. Yeni sistemle yardımcı doçent kadrosu için 100 puan, doçent kadrosu için 450 puan, profesör kadrosu başvurusu için de 900 puan almak gerekiyor.

Demiryoluna destek

Anadolu Üniversitesi, Eskişehir Meslek Yüksekokulu bünyesinde açacağı yeni bölümlerle demiryolu taşımacılığına destek verecek. Ayrıca "Tekstil Teknolojisi" ve "Karayolu Ulaşımı ve Trafik" adlı iki yeni program daha açılacak.

Yabancı dil tek merkezde

Rektörlüğe bağlı olarak öğrencilere ve öğretim elemanlarına hizmet veren Yabancı Diller Merkezi, Bakanlar Kurulu kararıyla, Yabancı Diller Yüksekokulu adını alarak çalışmalarına başladı.

İngilizce İşletme Programı

Gelecek öğretim yılından itibaren İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi'nde İngilizce İşletme Programı adı altında eğitim verecek bölüme 50 öğrenci alınacak.

Hem hizmet, hem eğitim

Üniversitemiz, eğitim amacıyla kullanılmak üzere zemin etüdü ve zemin iyileştirmesi yapan makinalar satın aldı. Makinalar bölge halkına da hizmet verecek.



"Televizyondaki derslerin video kasetleri var mı? Nasıl temin edebiliriz?"

Özlem Ayna
(Kamu Yönetimi-I)

Televizyonda yayınlanan derslerin video kasetleri, fakültemiz adresi (Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Fakültesi Yunussemre Kampüsü 26470 Tepebaşı Eskişehir), telefonları (0.222.330 46 26 veya 0.222.335 06 39), faks (0.222.33503 54) ya da e-mail aracılığıyla istenebilmektedir. İstekte bulunabilmek için sözü edilen iletişim araçlarından herhangi birinin kullanılması ve istenen ders ya da derslerin belirtilmesi gerekmektedir.

İstenilen ders ya da derslerin video kasetine ilişkin fiyat listesi fakültemiz tarafından talep edenlere ulaştırıldıktan sonra, video kaseti almak isteyenlerin; Anadolu Üniversitesi Döner Sermaye Saymanlığı'nın T.C. Ziraat Bankası Eskişehir Şubesi 30423/150 353 nolu hesabına fakültemizce belirtilen miktarda yatırıldığını gösteren dekontun bir suretini, şahıs ise açık adresini, kurum veya şirket ise vergi dairesi, numarası ve açık adresini Anadolu Üniversitesi Döner Sermaye İşletmesi Yunussemre Kampüsü 26470 Eskişehir adresine göndermeleri gerekmektedir.

Kasetler fakültemizce hazırlanacak ve ödemeli olarak adresinize ulaştırılacaktır. Her dersin video kasetinin ücreti süresine göre değişmektedir. Öğrenciler ve resmi kurumların istekleri halinde dakikası 100 bin TL, diğer kişi ya da kurumlar için 200 bin TL'den hesaplanan kaset ücretlerine KDV ve kaset ücretleri de dahildir.

"Açıköğretim'de yüksek lisans yapabileceğimiz imkanımız var mı? Ne yapmalıyız?"

Birsen Bakacak
(İktisat-I)



Anadolu Üniversitesi'nin uzaktan öğretim veren İktisat ve İşletme Fakültesinden mezun olan öğrencileri, istedikleri üniversitenin Sosyal Bilimler Enstitüsü'ne yüksek lisans yapabilmek için başvuruda bulunabilirler. Çünkü, yüksek lisans eğitimi fakültelerde değil, enstitülerde verilmektedir. Fakülte ler lisans düzeyinde öğrenim imkanı sunmaktadır. Anadolu Üniversitesi uzaktan öğretim yöntemiyle ülkemizde ilk kez KKTC'de pilot bir uygulama ile yüksek lisans öğretimine başlamıştır. Ancak Türkiye için böyle bir uygulama imkanı henüz bulunmamaktadır. Uzaktan öğretim öğrencileri, herhangi bir üniversitede yüksek lisans yapmak istediklerinde örgün bölümlerden mezun olanlarla aynı hak ve şansa sahiptirler. Bu konuda daha ayrıntılı bilgi almak için yüksek lisans yapmak istediğiniz üniversitenin Sosyal Bilimler Enstitüsü'ne başvurmanız ve o enstitünün şartlarını öğrenmeniz yeterli olacaktır.



"Staj yerini kendimiz seçebilir miyiz? Staj süresi ne kadar? İşlemler nelerdir?"

Gürdal Sarıkaya
(Turizm ve Otelcilik-I)

Dileyen öğrenciler, Dekanlık onayıyla turistik belgesi bulunan işletmelerde staj yerlerini kendileri temin ederek stajlarını tamamlayabilirler. Ancak, Dekanlık tarafından staj çağrısı gönderilen öğrenciler için belirlenen tarih ve yerde staj yapma zorunluluğu vardır. Staj süresi 90 gündür.

Smaviara itiraz hakkımız var mı?

Sınav sonuçları kesin olup, itiraz edilemez. Sınavların değerlendirilmesi, notların kaydı, çizelgelere geçirilmesi, saklanması, öğrenci kütüklerine yazımı ve öğrencilere duyurulmasında bilgi işlem yöntemleri kullanılır. Bu doğrultuda güvenilir oldukları bilinmelidir.

Smınav sonrasında cevapların alınmasına mücadele edilmedi.

Ne yapmalıyım?

Uzaktan öğretim sisteminde, sınav sonunda cevapları almak kesinlikle yasaktır. Bu konuda sınav görevlileri doğru davranmışlardır.

Smınav soruları gazetede ya da internette yayınlanabilir mi?

Uzaktan öğretim sisteminde 13 önlisans, 8 lisans programı vardır ve programlara ait 60 farklı kitapçık türü bulunmaktadır. Bu kadar çok kitapçık türünün gazetelerde ve internette yayınlanması mümkün olmaktadır. Ancak AÖF bürolarından bir süre sonra soru kitapçıklarını temin edebilirsiniz.

Smınavda işaretlemem gereken sütunu yanlış işaretledim. Acaba cevap kağıdım yeniden değerlendirilebilir mi?

Hayır. Cevap kağıdınızın yeniden değerlendirilmesi mümkün değildir. Bu nedenle cevap kağıdında mutlaka ilgili ders için ayrılan ve açıkça dersin adı yazan sütunu kodlamanız gerekmektedir.

Smınav sonuç belgede kopya çektiğime ilişkin bir ibare var. Bu duruma itiraz edebilir miyim?

Hayır, sınavlara itiraz etme hakkı bulunmamaktadır. Sınavlar gereken özen içerisinde bilgisayar ortamında titizlikle okunmakta ve değerlendirilmektedir. Kopya çekildiğine dair ibareler sınav sırasında salon başkanı ve gözetmenlerince tutulan tutanaklarla belgelenmektedir. Bunlardan yalnız birinin imzasının bile eksik olmaması şartı ile kopya işlemi geçerli sayılmaktadır. Dolayısıyla ile kopya eyleminize yönelik belgelerin eksiksiz olduğundan şüphe duymayınız.

Smınav sonuçları internette daha erken mi yayınlanıyor? En erken nasıl öğrenebilirim?

Sınav sonuçları açıklandığı gün sınav sonuç belgelerini postalama işlemine de başlanılmaktadır. Ancak internette erişim, posta yolu ile zarfınızın size ulaşmasından daha önce gerçekleşmektedir. Bu nedenle internet aracılığıyla, <http://www.aof>.

Bize Sorduklarınız

Her gün telefon, faks, mektup ya da internetle pek çok öğrencimizle iletişim kuruyor ve onları dinliyoruz. İşte bize en çok yöneltilen sorular ve yanıtlarından oluşan bir demedi daha sizlere sunuyoruz.

anadolu.edu.tr. adresinden sınav sonuçlarına yani sınavdan almış olduğunuz notlara sonuçların açıklandığı gün ulaşabilirsiniz. Sınav sonuçlarının açıklanmasından önce internette öğrenilebilmesi mümkün değildir. Sınav sonuçları, yaklaşık bir ay içinde açıklanmaktadır.

Smınav sonuç belgesinde sınavım "0" görülmektedir. Ne yapmam gerekiyor?

Sınavlarda sıfır alanların kağıtları özenle yeniden incelenmektedir. Bununla birlikte yine de itiraz etmeniz halinde Merkez Büro'ya bir di-

li bir şekilde kodlamanızı ve meydana gelecek değişiklikleri bürolarımıza anında ulaştırmanızı tavsiye ederiz.

Smınav süreleri yetersiz. Bazı dersler için sürenin uzatılması mümkün olmaz mı?

Sınav süreleri sınav sonrasında salon başkanı ve gözetmenlerince imzalanan belgeler incelenerek değerlendirilebilmektedir. Hangi sınavların ne kadar sürede tamamlandığına ilişkin anlamlı istatistik veriler elde edilerek gerekli düzenlemelere gidilmektedir. Bu doğrultuda makul süre hesaplamaları şu anda uygulan-

nan sürelerin yeterli olduğunu göstermektedir. Bilinmelidir ki, sınavlar aynı zamanda zamana karşı bir yarış da ifade etmektedir.

"Deneme sınavları sitesine ulaşamıyorum.", "Benim dersimin deneme sınavı yok mu?", "Şifremini tarafıma göndermenizi arz ederim"...

Geçtiğimiz günlerde İletişim Merkezi'ne ulaşan sorular arasında deneme sınavlarına yönelik soruların ön plana çıktığı görülmektedir. Bunlar arasında internetteki deneme sınavları sitesine ulaşamama sorunu ile ilgili sorular, aslında daha önceki sayımızda sizlere duyurmuştuk. Öğrencilerimizin yoğun talepleri karşısında pek çok öğrencimiz sınavların yaklaştığı günlerde bu siteye girmekte zorlandılar. Ancak daha seyrek kullanım olduğu günlerde rahatlıkla erişim sağlayabildiler. Kimi öğrencimiz ise İletişim Merkezi'ni kendi bilgisayar ve internet sorunları için aradı. Kimi öğrencimiz de geçen sayımızda adım adım anlattığımız işlemleri kanıtladığından şifresini bizden istedi. Oysa ki, şifre siteye girip işlemleri yapan bütün öğrencilerimizin kendi tayin ettikleri bir şifreydi. Bütün bu yönlere karşın deneme sınavları beklenenin çok üzerinde bir ilgi gördü. Her geçen gün sınavlara kaydolan öğrenci sayısı artmakta. Deneme sınavlarına ile ilgili her türlü konuda lütfen şu e-posta adresine başvurunuz: memutlu@anadolu.edu.tr

Smınav zamanında almadığım için iade edilen kitaplarımı nasıl temin edebiliriz?

Öğrenci numaranızı, bölümünüzü, sınıfınızı, açık adres ve istediğiniz kitapları belirten bir dilekçeyi 0. 222. 335 06 39 nolu telefona faks çekerek kitaplarınızı alabilirsiniz. Kitapların gönderilmesinde kargo ücreti size ait olacaktır.

Smınav Dördüncü sınıfta öğrenim görürüm. Önlisans diploması alabilir miyim?

Evet. Önlisans diploması alabilirsiniz ama bunun için kaydınızı sil-dirtmek zorundasınız. Bu nedenle ne istediğinizi tam olarak bilmeniz gerekmektedir. Eğer istediğiniz ön lisans yazısı ise kaydınızı silmez ve öğreniminize devam edebilirsiniz. Önlisans diploması almanız ise fakültenin ayrılmamız anlamına gelecektir.

SİZ DE HER TÜRLÜ SORU, SORUN, ÖNERİ, ŞİKAYET VE BAŞVURULARINIZ İÇİN İLETİŞİM MERKEZİNİ ARAYABİLİRSİNİZ...

Sınava Hazırlık Canlı Yayın Programları'nın sponsoru Beko'nun Genel Müdürü A. Gündüz Özdemir ile her konuda söyleştik. Özdemir, iş yaşamı için ilke ve önerilerini sıraladı...

En önemlisi kendinizi yetiştirmeniz

Öncelikle özgeçmişinizi isteyeceğiz...

1949 yılında Mesudiye'de doğdum. 1987 yılında Bursa Atatürk Lisesi'nden, 1972 yılında İstanbul İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi'nden mezun oldum.

1972 yılında Koç Grubu'na bağlı Beko Ticaret A.Ş.'nde iş hayatına başladım, aynı müessesede Bölge Müdürü, Satış Müdürü, Genel Müdür Yardımcısı, Satış ve Pazarlama görevlerini yürüttüm ve 1991 yılında Genel Müdür oldum.

Halen bu görev ile birlikte Dayanıklı Tüketim Grubu Başkan Yardımcısı Pazarlama-Satış Türkiye görevini yürütüyorum. Ayrıca, İstanbul Ticaret Odası Meclis Üyeliği ve Reklamverenler Derneği Yönetim Kurulu Üyesi görevlerimde yürütmekteyim.

Kişisel başarınızın sırrı nedir? Hangi prensiplerden hareket ediyorsunuz?

Verilen işi küçümsememek, iş için daima ciddiyet, işi sevmek, adil olmaya çok dikkat etmek ve yalan söylememek başarı için çok önemlidir.

İşinizin yaşadığınız toplumda ne anlam taşıdığını, mal veya hizmeti talep edenin nasıl düşündüğünü, bunların sentezi ile strateji oluşturma kabiliyeti de öyle.

Profesyonel bir yönetici olarak, uzaktan öğretim



sistemi ile yükseköğretime nasıl bakıyorsunuz?

Gençlere uzaktan öğretim sistemi ile yüksek öğretim olanağı sağlanmasına toplumun genel eğitim seviyesini yükseltmesi açısından oldukça olumlu bakıyorum.

Diğer taraftan eğitimle birlikte ekonomik olarak çalışma zorunluluğu olan kişiler açısından son derece yararlı bir sistem.

Kanımcı Açıköğretim uygulaması Türkiye'de son derece başarı ile uygulanıyor. Çünkü ilk başlarda sadece belli bir kesimin ilgi gösterdiği kesime yapılmış ve en azından üniversite eğitimi olanağından yoksun kalan gençliğin önemli bir kısmını içine alarak toplumun "denge" unsuru olmuş durumda.

Uzaktan öğretim, özellikle de canlı yayınlara sponsor olma fikri sizde nasıl oluştu?

Özel şirketlerin de bu ülkede sosyal görevleri bulunmaktadır. Herşey devletten beklenmez.

Dolayısıyla ülkemizin geleceğini belirleyecek gençlerin donanımlarına katkıda bulunmak için sponsorluk düşünülmüştür.

Ayrıca Açıköğretim Fakültesi yayınlarının geniş bir kitleye yayılması açısından sistemin sponsorluğunu olumlu buluyorum.

Özellikle genç jenerasyona hitap eden markaların Türkiye nüfusunun da yüzde 70-73'ünü 35 yaşın altında olduğu da dikkate alınırsa bu yayınların sponsorluk için ideal bir iletişim kanalı olduğu ortaya çıkar.



İşletmenizde uzaktan öğretim mezunları ya da öğrencileri görev yapıyor mu?

Beko Ticaret'te zaman zaman Açıköğretim mezunları istihdam edilmektedir.

Halen pazarlama departmanında pazarlama memuru olarak çalışan Açıköğretim mezunu çok kişi mevcuttur.

Koçbank'ta çalışan bir Açıköğretim mezunu tanıyorum ve kendisini oldukça başarılı buluyorum. Her geçen gün Açıköğretim mezunları zaten giderek yaygınlaşıyor.

Firmanızda işe almada aradığınız kriterler nelerdir?

Beko Ticaret'te işe almada arandığı belli başlı kriterler şunlardır:

- Yaş,
- Askerlik durumu,
- Bitirdiği üniversite,
- Bitirdiği fakülte,
- Fizik,
- Yabancı dil,
- Konuşma yeteneği,
- İletişim kurabilme özelliği,
- Aktüel olması,
- Kıvrak zekaya ve problem çözme yeteneğine sahip olabilmesi.

Uzaktan öğretim mezunu olmak iş hayatında sizce bir dezavantaj mı?

Küçük işletmelerde iş bulma şansı olabileceğinden bence avantajdır. Ayrıca öğretim hayatını, çalışma hayatı ile beraber götüren bir kişinin teorik bilgilerini pratikle pekiştirmesi

ni sağlayacağı için işe girdikten sonra da avantaj haline dönüşebilir.

Uzaktan öğretim geleceği için neler söylemek istersiniz?

Uzaktan öğretime katılım Türkiye'de git-tikçe artacaktır. Fakat bu kişilerin gelecekte ciddi istihdam sorunları olacaktır veya devletin sağladığı kısıtlı olanaklarla buldukları işlerle yetinmek zorunda kalacaklardır.

Türkiye'de eğitimde ciddi uçurumlar oluşmaya başladı. Özellikle 90'lı yıllarla birlikte büyük harcamalar gerektiren üniversitelerden mezun gençler 2-3 lisan, bilgisayar gibi temel niteliklere sahip olarak mezun olurken, Açıköğretim'den bunların daha azına sahip, fakat üniversite mezunu kişilerin beklentileri ile yaşamaya başladıkları için toplumda mutsuz bir kesim oluştu.

Bu bakımdan Açıköğretim'in amacı bol mezun vermek olmayıp daha nitelikli ve daha az mezun vermek olmalı. Yani, Açıköğretime büyük görevler düşüyor.

Yeni mezun olacak öğrencilerimize tavsiyeleriniz olabilir mi?

Yeni mezun olacak gençlerin okul eğitimi dışında da kendilerini eğitmeleri şarttır. Çünkü artık mezun sayılarının artması ile beraber nitelikler son derece artmaya başlamıştır. Gençlerin bu havuzda ön plana çıkabilmesi için en az bir yabancı dili çok iyi bilmeleri bilgisayar kullanma işinde uzman olmaları onları ön plana çıkartacaktır. Yine bu gençlerin kendilerini yetiştirmeleri sadece programı ile kısıtlı kalmamalı ve aktüeliteni çok iyi izleyip sürekli olmaları gerekmektedir.

Öğrencilerimiz adına son sözünüzü alabilir miyiz?

Tüm öğrencilere derslerinde ve yaşamlarında başarılar diliyorum.

Medya, Anadolu masasındaydı

İletişim Bilimleri Fakültesi tarafından düzenlenen "Habercilik Eğitim ve Medyada Haber" etkinlikleri 5-6-7 Nisan günlerinde gerçekleştirildi. Haber fotoğrafçılığı, haberlerin sayfada görsel sunumu, Radyo-TV Haberciliği, İnternet ve Geleneksel Gazetecilikte Haber, Gazeteci Kimliği ve Etik konularının işlendiği etkinliklere medya dünyasının tanınmış isimleri üniversitemizin konuğu oldu. Etkinlikler çerçevesinde bir de karikatür sergisi yer aldı.

Caz, çok zor

Üniversitemiz Caz Kulübü'nün konuğu olan Jazz Dergisi Editörü Zuhul Focan, TRT caz programı yapımcısı Hülya Tunçaç ve caz sanatçısı Hasan Cihat Öter, Türkiye'de cazı tartıştılar. Konuşmacılar Türkiye'de caz yapmanın çok zor olduğunu söylediler.

UNIX devri

Saniyede 43.2 gigabyte işlem gücüne sahip, aynı anda 20 bin internet kullanıcılarına hizmet verebilen ve dünyada Harvard gibi birkaç üniversitenin kullandığı "UNIX-Server" (ana bilgisayar) haziran ayından sonra hizmete girecek.

Sahipsiz değil

İlk kez geçtiğimiz yıl açılan Dil ve Konuşma Bozuklukları Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi'nin kuruluşu ile ilgili ön çalışmalar tamamlandı. Dil ve konuşma terapisti yetiştirecek yüksek lisans programı YÖK'ten onay bekliyor.

'Kader Kısmet' Bursa'daydı

Tiyatro Anadolu'nun sergilediği 'Kader Kısmet Oyunu' Bursa'da seyirci karşısına çıktı. Oyun halen AKM'de salı ve perşembe günleri sahneleniyor.

Yeni macera

Üniversitemiz örgün öğrencilerinin son aylarda büyük tutkusu haline gelen Amerikan Futbolu, seyirciyi yine üniversitemiz stadyumuna çekti.

Netscape: Anadolu Üniversitesi

Back Forward Reload Home Search Guide Images

Location: Elektronik posta adresimiz: aofak@anadolu.edu.tr

Merhaba,
Ben AÖF birinci sınıf öğrencisiyim ve bir özel bankada çalışmaktayım. Anadolu Üniversitesinin bize sunduğu bu eğitim olanağından dolayı, bize bu imkanı sağlayanlara teşekkürlerimi sunarım ve gururlu olduğumu söylemek isterim. İki yıldır muhasebe finansman bölümü birinci sınıftayım. Bir sene kayıplar oldu ve bu bir senenin değerini şimdi çok daha iyi anlayabiliyorum. Bu benim hayatımda çok acı bir iz bıraktı. Bundan sonraki Açıköğretim hayatımda bir yılın bile kayıplarını düşünmüyorum. Bunun için AÖF'e yeni başlayan arkadaşlara, AÖF'ün hayatlarının fırsatı olduğunu hatırlatır, derslerini eki-ekkiye çalışmalarnı ve hiç sene kaybetmeden mezun olmalarını öneririm. Sevgi ve saygılarımla.

ahmsa@kocbank.com.tr

Öncelikle sizleri kutlarım.

Ben, Hacettepe Üniversitesi Büro Yönetimi ve Sekreterlik mezunuyum. Daha önce üniversitemizde kendimi bu kadar değerli hissetmemiştim...
Bu yıl intibak programı aracılığıyla Yönetim ve Organizasyon bölümüne kayıt yaptırarak öğrenciniz oldum. Gazeteyi ilk defa görüyorum. Gerçekten çok güzel başarılarınızın devamını diliyorum.
Saygılarımla.

Firuze Sezin KANKOÇ

Merhabalar,

Bir açıköğretim öğrencisi olarak sitenizin yeni halini gerçekten çok beğendim. Yalnız Kamu Yönetimi bölümünde okuduğumuzdan dolayı bölümüm ile ilgili bir bilgi buladım. Başka bir ricam ise geçmiş dönemlere ait sınav sorularını cevap anahtarları ile beraber yayınlamanız.

Burak ARDA

Ben, AÖF İktisat Fakültesi Maliye Bölümü 4. sınıf öğrencisiyim. Üçüncü sınıftan bir dersim olmasına rağmen bu sene okulumu bitirmeyi hedefliyorum. Bazı arkadaşlardan duyduğum kadarıyla yükselisans yapma şansımız varmış. Bunlar hakkında yeterli bilgiyi nereden alabiliriz? Ayrıca yurtdışında master yapma olanağımız nedir? İyi çalışmalar...

Cahit ER

İlgili kişiye, Açıköğretimde okuyan öğrencilerinize yönelik hazırladığınız faydalı web sitesi için kendi adıma teşekkür etmek istiyorum. Özellikle deneme sınavlarının bizler için çok yarar oldu. Sınavlara girmeden kendimizi deneme fırsatı bulabiliyoruz. Yönetim ve Organizasyon 1. sınıf öğrencisi olarak, düşüncelerimi paylaşmak istedim.

Elen BAL

Özeleştiri... Bazıları uzaktan öğretime haksız yere eleştirilerde bulunuyor. Soruyorum, başka hangi üniversite tüm öğrencilerine posta ile gazete gönderiyor ve onları tüm gelişmelerden haberdar ediyor? Hangi örgün bölümde hiç sorun yaşanmıyor ve hangi üniversite mezunu sorunsuz öğrenim görüyor ve iş buluyor?

M. Akif ÖZDEMİR

Açıköğretime bu yıl kaydoldum. Açıkça söylemek gerekirse ilk ÖSYM sınavına girdiğimde AÖF'ün yeterliliğine inanmadığım için tercih etmemiştim. Aradan beş yıl geçti. Bu yıllar içinde çevremde gözlemlediğim, uzaktan eğitim sistemiyle mezun olanların memnuniyeti benim de sınava girmemi sağladı. Şimdi bir an önce diplomamı almak istiyorum.

Arzu Akın

Merhaba. Ben, Muhasebe-Finansman Bölümü birinci sınıf öğrencilerimizden M. Fatih Durmus. Benim Açıköğretimi seçmemdeki etken işime özürü olmam. Bu öğretimi bana tavsiye eden her zaman üniversiteye hazırlıkla yardımcı olan babamdır. Önceki günlerde göndermiş olduğunuz "Anadolu Haber" gazetesini heyecan içinde ve zevkle okudum. Çünkü, sizlerle ilk kez iletişim kurmuş oldum. Benim sizlere cevabımı çok merakla beklediğim iki sorum var. İlk, Anadolu Üniversitesi'nde her geçen gün her alanda yenilikler yapılıyor. Gelecekte uzaktan eğitime dayalı Fen-Edebiyat Fakültesi açmayı planlıyor musunuz? İkincisi, Sanal Üniversite (Internet üzerinden eğitim) açmayı planlıyor musunuz? Çalışmalarınız devamını ve başarılar dileriz.

M. Fatih Durmus (Sincan/Ankara)

Sevgili Fatih, çalışma azmini ve başarıyı takdir ediyoruz. Her iki soruna yönelik çalışmalar bulunmaktadır. Derslerinde başarılar dileriz.

Merhaba. Ben, Büro Yönetimi son sınıf öğrencisiyim. Okuduğum bölümle çalıştığım iş aynı. Dolayısıyla açıköğretimin büyük yararlarını görüyorum. Hem işimle ilgili tecrübeler, bilgiler ediniyor, hem de çalışırken okuyabilmenin zevkini yaşıyorum. Bence açıköğretim, eğitiminde sunulan fırsatların en güzeldir. Ayrıca bize gönderilen Anadolu Haber Gazetesini ilgiyle okuyorum ve okudukça derslerime, okulumda daha çok bağlanıyorum. Fakat sizden tek bir şey istiyorum. Mezun olurken bizlere kep ve cübbe giyme fırsatı verirseniz çok seviniriz.

Aynur (Trabzon)

Sevgili Aynur, mektubunda soyadını bulamadık. Kep ve cübbe konusunda başarılı öğrencilerimize tanıdığımız ayrıcalığı genişletmeyi biz de düşün-

Uzaktan öğretim öğrencileri ne düşünüyor, ne istiyor, hangi önerilerde bulunuyor? İşte onlardan gelenler...

Sizlerden Gelenler

yoruz. Öğrenim hayatında başarılar dileriz.

Anadolu Haber'de şimdilik mektup arkadaşlığı köşesi düşünmüyoruz.

Ben, Turizm ve Otelcilik birinci sınıf öğrencisiyim. Benim iki sorum ve bir önerim olacak. Öncelikle üniversitedeki spor dallarından yararlanabilir miyiz? Bunun için ayrı bir işlem yapmamız gerekiyor mu? Seçtiğimiz spor dalının çalışma ve antrenmanlarını Ankara'da yapabilir miyiz? İkinci sorum, kayıt dondurma işlemi nasıl yapılır ve geçerlilik süresi ne kadardır? Önerim ise, Anadolu Haber Gazetesinde ya da başka bir şekilde arkadaşlar arasında bir arkadaşlık zinciri oluşturabilirsiniz. Mektuplaşmak isteyenler köşesi açarsanız, diğer öğrenciler arkadaşlarla tanışarak güzel ortamlar yaratabiliriz veya üniversitemizin böyle bir sistemi var mı? Teşekkür eder, bu konularda beni en kısa zamanda aydınlatırsanız sevinirim.

Cengiz Sertel
(Polatlı/Ankara)

Sevgili Cengiz, önerilerin için teşekkürler. Uzaktan öğretim sisteminde kayıt dondurma işlemi bulunmamaktadır.

Merhaba. Kamu Yönetimi birinci sınıf öğrencisiyim. Belediye'de çalışıyorum. Çalışırken okuyabilmenin mutluluğu içindeyim. Bu nedenle sizlere teşekkür ederim. Benim sizden istediğim, öncelikle mezun olduğunda hangi haklara sahip olacağımı öğrenmek. Diğer üniversite mezunları ile aramızda bir fark var mı? Örneğin mezun olunca kaymakam olabileceğimi öğrenmek. Mezuniyette kep ve cübbe giyebilir miyim? Bunun şartları var mı? Her yıl kayıt yenilemem gerekiyor mu? Kayıt yenilemezsem ne olur? Teşekkürler.

Esma Baya

Sevgili Esma, aslında daha tercih aşamasında bölümler hakkında bilgi sahibi olmanız ve tercihlerinizi böylece belirlemeniz gerektir. Yine de üniversitemizin web sitesinde yakın zamanda bölüm tanımlarına ulaşabilirsiniz. Diplomanız örgün bölümlerden bir farkı bulunmayacaktır. Mezuniyette kep ve cübbeyi şimdilik başarılı öğrencilerimiz giymektedir. Kayıt yenilemeden öğrenim göremezsiniz. İki yıl kayıt yenilemezseniz, kaydınız silinecektir.



"Meğer, okumaktan daha güzel birşey yokmuş..."

BEN, liseyi 2,5 senede bitirdim. Başarılı olmama rağmen yeteneklerimi tam anlamıyla keşfedememişim... İktisat Bölümünü kazandığımda ilk tepkim sevinmek oldu. Ardından, bir süre cevabını veremeyeceğim sorular geldi. Açıköğretim, örgün öğretimi kazanamayanların seçtikleri bir fakülte değil miydi? Şimdi ben bir öğretmen olmaksızın tek başıma mı çalışacağım?

Kaydımı yaptırdığım, elimdeki kitaplara baktığım zaman bir takım soru işaretleri kendiliğinden kalkmıştı. Bu kitaplar nasıl kitapları ki, aslında çok zor olan konuları bu kadar basit anlatıyordu? Nasıl oluyordu ki kelimeler bu denli özenle seçiliyor, beynime kazınıyordu? Okulu bitirme kaygısını ortadan kaldırıp öğrenmeyi bu kadar hoş hale getiriyordu. En önemlisi, ne kadar dünyadan bir haber olduğunu en çarpıcı şekilde gözler önüne seriyordu. Artık gazetelerdeki ekonomi sayfaları gözümde ışılıyor, daha önceleri bakmaya bile gerek duymadığım ekonomi haberleri artık bana çok şey ifade ediyordu. Meğer bu dünyada okumaktan daha güzel hiçbir şey yokmuş dedirtiyordu. Okuyan ile okumayan arasında ne denli fark olduğunu bu sayede anladım.

Beynim yeni yeni ıslamaya başlamıştı ki postacımin elimde tuttuğu gazete beni şoke etti. Aaa! Birde gazetemiz varmış. Bir çırpıda okuduğum gazetemden ilk çıkardığım sonuç, meğer biz çok büyük bir alleymişiz. Sonra sınavlar geldi çattı. Meğer o sınavlarda en güzel dostluklar kuruluyormuş, ne hoş

hafta sonları geçiriliyormuş.

Şimdi ben bunları niye yazıyorum? Bir aile olduğumuz ve psikolojimi en iyi sizin anlayabileceğiniz için. Yanlış söylemlerle sulandırılmış beynimi durulttuğunuz için global ekonomiyi, küreselleşmeyi, iktisadi gruplaşmayı hafızama kazıdığınız için. Şu an üçüncü sınıfta okuyorum. Meğer ben bir hazine bulmuşum da anlayamamışım. Bölümümü bitirmeme bir sene kaldı ama ben doyamadım her halükarda bir kere daha Açıköğretimli olmak istiyorum ve tavsiye ediyorum.

Başnaz fikirleri yıkabilecek ancak bilgelikle olur. Bilgeliliğin yolunda yalnızca öğrenmekten geçer. Erkekler okumalı... Ne durumda olursa olsun okumalı ki, başta ailesi ve çevresini etkileyebilsin. Yirmibirinci yüzyılda çakıl taşlarıyla oynamanın ne kadar boş olduğunu anlasın, kadın okusun... Ne durumda olursa olsun okusun ki yalnızca çocuğumu doğurup emzirmekle yükümlü olmadığını anlasın. Bir çocuğa verilecek en büyük nimet, ona bilgi ve kültür aşılamak. İnsanlar okusun ki okumanın yaşla alakalı olmadığını anlasınlar. Bu yüzden diyorum ki, hedefim İktisat bölümünü başarıyla bitirdikten sonra yine bu ailenin bir ferdi olarak aranızda katılmak.

Ben bütün bunları bana yaşattığınız için, sizlere nasıl teşekkür edebilirim, bilmiyorum. Fakat şu an çok mutluyum ve gururluyum. Bütün bu duygularımı sizinle paylaşmak istedim. Saygılarımla...

Sevilay Binicioğlu/Eskizmir-Izmir

DÜNYANIN TEKNOLOJİSİ.



DVD'Lİ PENTIUM III BİLGİSAYAR
BEKO'DA.



PC DESTEK HATTI
0212 222 88 99



ÜCRETSİZ MONTAJ
ÜCRETSİZ SERVİS

ÜCRETSİZ TÜKETİCİ
DANIŞMA HATTI
0800 261 85 15

DİĞER HAT
0216 423 42 07
www.beko.com.tr

BEKO
Bir dünya markası